



**ADITYA BIRLA  
CAPITAL**

PROTECTING INVESTING FINANCING ADVISING

Ref: No. ABCL/SD/MUM/2018-19/JUNE/01

**BSE Limited**

1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai 400 001

**Scrip Code: 540691**

**Scrip ID: ABCAPITAL**

**1<sup>st</sup> June, 2018**

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot. C/1, G-Block, Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East),  
Mumbai 400 051

**Symbol: ABCAPITAL**

Dear Madam/Sirs,

**Sub: Intimation under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Advertisements for Notice of Postal Ballot (including Remote E-voting)**

In continuation of our letter dated 28<sup>th</sup> May, 2018, please find enclosed the copies of newspaper advertisements published in Business Standard - all India editions (in English) and Sandesh- Rajkot edition (in Gujarati) on 1<sup>st</sup> June, 2018 with respect to completion of dispatch of Notice of Postal Ballot (including Remote E-voting) along with Postal Ballot Form to the Members.

The advertisements may also be accessed on the website of the Company at the link <https://www.adityabirlacapital.com/investor-relations/announcements-and-updates>.

The above is for your information, records and reference please.

Thanking you,

Yours sincerely,

For **Aditya Birla Capital Limited**

(Formerly known as Aditya Birla Financial Services Limited)

*Sailesh Daga*

**Sailesh Daga**  
Company Secretary  
Encl: a.a.



**Cc:**

**Luxembourg Stock Exchange  
Market & Surveillance Dept.,**  
P.O. Box 165, L-2011 Luxembourg,  
Grand Duchy of Luxembourg

**Citi Bank N.A.**

Depository Receipt Services  
388 Greenwich Street  
14<sup>th</sup> Floor, New York,  
NY 10013

**Citi Bank N.A.**

**Custodial Services**

FIFC, 11<sup>th</sup> Floor, C-54 & 55, G Block  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (East), Mumbai 400 051

**Listing Agent**

Banque Internationale à Luxembourg SA  
69 route d'Esch  
L - 2953 Luxembourg  
Grand Duchy of Luxembourg

Aditya Birla Capital Ltd.

(Formerly known as Aditya Birla Financial Services Ltd.)

One Indiabulls Centre, Tower 1, 18th Floor, Jupiter Mill Compound,  
841, Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road, Mumbai 400 013  
+91 22 4356 7000 | (F) +91 22 4356 7111

abc.secretarial@adityabirlacapital.com | www.adityabirlacapital.com

Page 1 of 1

Registered Office:

Indian Rayon Compound, Veraval - 362 266. Gujarat.  
+91 28762 45711

CIN: L67120GJ2007PLC058890

MUMBAI | FRIDAY, 1 JUNE 2018

**Business Standard**

Aditya Birla Capital Limited

(Formerly known as Aditya Birla Financial Services Limited)

**ADITYA BIRLA  
CAPITAL**

PROTECTING INVESTING FINANCING ADVISING

Regd. Office: Indian Rayon Compound, Veraval - 362 266, Gujarat | Tel: 91 2876 243257 | Fax: 91 2876 243220  
CIN: L67120GJ2007PLC058890 | www.adityabirlacapital.com | abc.secretarial@adityabirlacapital.com

**NOTICE TO THE MEMBERS OF THE COMPANY**

Members are hereby informed that in terms of the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Company has on 31<sup>st</sup> May, 2018, completed the dispatch of the Postal Ballot Notice, along with the Postal Ballot form:

- (a) through email to Members (as on Friday, 25<sup>th</sup> May, 2018 being cut-off date) whose email addresses are registered in the records of depository participants viz. National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") and with the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz. Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") and
- (b) through physical mode, along with a postage prepaid self addressed Business Reply Envelope to other Members (whose email addresses are not registered),

to seek the consent of the Members of Aditya Birla Capital Limited ("Company"), by way of a Special Resolution for "Issuance of securities for an aggregate consideration of up to Rs. 3,500 Crores only (Rupees Three Thousand Five Hundred Crores only)". Voting rights of the Members shall be in proportion to their share in the paid-up Equity Share capital of the Company as on the close of business hours of the cut-off date i.e. Friday, 25<sup>th</sup> May, 2018, as per the Register of Members / List of Beneficial Owners as received from NSDL and CDSL. Any person, who is not a Member as on the close of business hours of the cut-off date, should treat this notice for information purpose only.

The Company has engaged the services of Karvy for providing remote e-voting facility to its Members.

The Board of Directors of the Company (the "Board") by resolution dated 8<sup>th</sup> May, 2018, has appointed Mr. B. Narasimhan (FCS No.:1303/ COP No.:10440), Proprietor, M/s. BN & Associates, Practicing Company Secretaries or failing him Mr. Prakash Pandya (FCS No.:3901/ COP No.:2311), Proprietor, P. K. Pandya & Co., Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer ("Scrutinizer") for conducting the postal ballot / remote e-voting process in a fair and transparent manner.

All Members are, therefore, informed that:

1. Date of completion of dispatch of Notice of Postal Ballot is **Thursday, 31<sup>st</sup> May, 2018**.
2. The voting through Postal Ballot and remote e-voting shall commence on **Friday, 1<sup>st</sup> June, 2018 at 9.00 a.m. (IST)** and shall end on **Saturday, 30<sup>th</sup> June, 2018 at 5.00 p.m. (IST)**. The remote e-voting module shall be disabled thereafter and not be allowed beyond **5.00 pm (IST) on 30<sup>th</sup> June, 2018**.
3. The voting rights of the Members (through Postal Ballot form or Remote E-voting) shall be reckoned on the Equity Shares held by them as on the close of business hours on **Friday, 25<sup>th</sup> May, 2018**, being the cut-off date fixed for this purpose.
4. The Postal Ballot form, duly completed and signed by the Member(s) shall have to be returned in the postage prepaid self addressed Business Reply Envelope to the Scrutinizer so as to reach the Scrutinizer not later than **Saturday, 30<sup>th</sup> June, 2018 by 5.00 p.m. (IST)**. Any postal ballot form received after the said date shall be treated as if the reply from the Member(s) has not been received.
5. In case a Member is desirous of obtaining Postal Ballot in printed form or a duplicate thereof, the Member may write to Karvy Computershare Private Limited, Unit: Aditya Birla Capital Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, alternatively, he/she can send an email to Karvy at [adityacapital@karvy.com](mailto:adityacapital@karvy.com) or to the Company at [abc.secretarial@adityabirlacapital.com](mailto:abc.secretarial@adityabirlacapital.com). The Registrar and Share Transfer Agent will forward the same along with postage prepaid self addressed Business Reply Envelope upon receipt of a request from the Member. However, the duly filled in duplicate form should reach the Scrutinizer not later than **Saturday, 30<sup>th</sup> June, 2018 by 5.00 p.m. (IST)**.
6. A Member can opt for only one mode of voting i.e. Postal Ballot form or remote e-voting. If a Member casts vote by both the modes, then the votes cast through remote e-voting shall prevail.
7. In case of any queries or grievances relating to Postal Ballot/Remote E-voting, Members are requested to contact Mr. Ananda Moolya, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No.: 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Tel. No. +91 40 67161627, Fax No.: +91 40 2342 0814, email ID: [adityacapital@karvy.com](mailto:adityacapital@karvy.com) for the resolution as contained in the postal ballot notice. The said Postal Ballot notice along with Postal Ballot form is also available on the website of the Company at <https://www.adityabirlacapital.com/investor-relations/announcements-and-updates> and on the website of Karvy at <https://evoting.karvy.com>.

The result of the Postal Ballot (including remote e-voting) declared along with the Scrutinizer's Report, will be hosted on the website of the Company at [www.adityabirlacapital.com](http://www.adityabirlacapital.com) and on the website of Karvy at <https://evoting.karvy.com> and will also be displayed on the notice board of the Company at its Registered office and Corporate office, immediately after the declaration of the result by the Chairman or a person authorised by him in writing and after the results are communicated to BSE Limited, National Stock Exchange of India Limited on which the equity shares having face value of Rs. 10/- each of the Company are listed and Luxembourg Stock Exchange on which the global depository receipts of the Company are listed.

For Aditya Birla Capital Limited  
(Formerly known as Aditya Birla Financial Services Limited)

Place: Mumbai  
Date : 31<sup>st</sup> May, 2018

Sd/-  
Sailesh Daga  
Company Secretary



SANDESH

RAJKOT

11

FRIDAY, 01-06-2018

આદિત્ય બિરલા કેપિટલ લિમિટેડ



નોંધપાત્ર કાર્યાલય: ઈન્ડિયાન સેવિંગ ડેપોઝિટ, વેરાવળ - ૩૩૨ ૨૬૬, ગુજરાત | ફોન ૮૧-૨૮૭૬-૨૩૩૨૫૦ | ફેક્સ ૮૧-૨૮૭૬-૨૩૩૨૫૦  
CIN: L67120GJ2007PLC058890 | www.adityabirlacapital.com | abc.secretarial@adityabirlacapital.com

**કંપનીના સભ્યોને નોટિસ**

સભ્યોને અન્ને માહિતગાર કરવામાં આવે છે કે સમયાંતરે સુધારિત મુજબ કંપની (વ્યવસ્થાપન અને વહીવટીતંત્ર) નિયમ ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૨ સાથે વાંચતાં કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમ ૧૧૦ની જોગવાઈઓ અને જો કોઈ હોય તો, અન્ય લાગુ જોગવાઈઓની દ્રષ્ટિથી કંપનીએ ૩૧મી મે, ૨૦૧૮ના રોજ ટપાલી મતપત્રક ફોર્મ સાથે ટપાલી મતપત્રક નોટિસ મોકલવાનું કાર્ય નીચે મુજબ પૂર્ણ કર્યું છે:

(બી) જે સભ્યોને ઈમેઈલ (શુક્રવાર, ૨૫મી મે, ૨૦૧૮ કટ- ઓફ તારીખ હતી) ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ, એટલે કે, નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ ("એનએસડીએલ") અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ ("સીડીએસએલ") અને કંપનીની રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, એટલે કે, કાર્વી કોમ્પ્યુટરવેર પ્રાઇવેટ લિમિટેડ ("કારવી")ની નોંધમાં હોય તે ઈમેઈલ સરનામો મોકલવામાં આવ્યા છે, અને

(બી) અન્ય સભ્યોને (જેમના ઈમેઈલ સરનામો નોંધાયેલાં નથી) પૂર્વચુકવણી કરેલી ટપાલ ટિકિટ સાથેના ૨૫- સરનામાવાળા બિઝનેસ રિપ્લાય એન્વલપ સાથે પ્રત્યક્ષ માધ્યમ થકી મોકલવામાં આવ્યા,

જે થકી "₹૩,૫૦૦ કરોડ (રૂપિયા ત્રણ હજાર પાંચસો કરોડ ફક્ત) સુધી એકત્રિત વિચારણા માટે સિક્યુરિટીઝ જરી" કરવા માટે વિશેષ કરાવેલું આદિત્ય બિરલા કેપિટલ લિમિટેડ ("કંપની")ના સભ્યોની સંમતિ મેળવવાની છે. સભ્યોના મતાધિકાર એનએસડીએલ અને સીડીએસએલ પાસેથી પ્રાપ્ત મુજબ સભ્યોનું રજિસ્ટર/ લાભાર્થી માલિકોની યાદી અનુસાર કટ- ઓફ તારીખ, એટલે કે, શુક્રવાર, ૨૫મી મે, ૨૦૧૮ના કામકાજના કલાકો બંધ થવા સમયે કંપનીની પેઈડ-અપ ટિકિટની શેર મુદ્દીમાં તેમના હિસ્સાના પ્રમાણમાં રહેશે. કોઈ પણ વ્યક્તિ જો કટ-ઓફ તારીખના કામકાજના કલાકો બંધ થવા સમયે સભ્ય નહીં હોય તેમણે આ નોટિસ ફક્ત માહિતીના હેતુથી છે એવું ગણતરીમાં લેવું જોઈએ.

કંપનીએ તેના સભ્યોને રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા પુરી પાડવા માટે કાર્વીની સેવાઓ લીધી છે.

કંપનીના વોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટરો ("વોર્ડ")એ તારીખ ૮મી મે, ૨૦૧૮ના રોજ કરાવેલું ટપાલી મતદાન/ રિમોટ ઈ-મતદાન પ્રક્રિયા ન્યાયી અને પારદર્શક રીતે હાથ ધરવા માટે સ્ટુડિનાઈઝર ("સ્ટુડિનાઈઝર") તરીકે શ્રી બી. નરસિંહ (એફસીએસ નં. ૧૩૦૩/ સીઓપી નં. ૧૦૪૪૦), પ્રોપ્રાઈટર, મેસર્સ બીએન એન્ડ એસોસિએટ્સ, પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેકેટરીની નિયુક્તિ કરાઈ છે અથવા તેઓ કોઈ નહીં આપી શકે તો આ જવાબદારી શ્રી પ્રકાશ પંડ્યા (એફસીએસ નં. ૩૯૦૧/ સીઓપી નં. ૨૩૧૧), પ્રોપ્રાઈટર, પી. કે. પંડ્યા એન્ડ કં., પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેકેટરી પાર પાડશે.

આથી બધા સભ્યોને માહિતગાર કરવામાં આવે છે કે:

૧. ટપાલી મતપત્રકની નોટિસ મોકલવાનું કાર્ય પૂર્ણ કરવાની તારીખ ગુરુવાર, ૩૧મી મે, ૨૦૧૮ છે.
૨. ટપાલી મતપત્રક અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ થકી મતદાન શુક્રવાર, ૧લી જૂન, ૨૦૧૮ના સવારે ૯ (ભારતીય સમય અનુસાર)ના શરૂ થયે અને તે શનિવાર, ૩૦મી જૂન, ૨૦૧૮ના સાંજે ૫ (ભારતીય સમય અનુસાર) વાગે સમાપ્ત થશે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોકલવા ત્યાર પછી નિષ્ક્રિય થશે અને ૩૦મી જૂન, ૨૦૧૮ના સાંજે ૫ (ભારતીય સમય અનુસાર) પછી મંજૂર નહીં કરાશે.
૩. સભ્યોના મતાધિકાર (ટપાલી મતપત્રક ફોર્મ અથવા રિમોટ ઈ-વોટિંગ થકી) આ હેતુ માટે નિશ્ચિત કટ-ઓફ તારીખ શુક્રવાર, ૨૫મી મે, ૨૦૧૮ના કામકાજના કલાકો બંધ થવા સમયે તેમની પાસેના ઈક્વિટી શેરો પર ઓળખવામાં આવશે.
૪. ટપાલી મતપત્રક ફોર્મ સભ્ય(ઓ) દ્વારા સંપૂર્ણ ભરીને અને સહી કરીને સ્ટુડિનાઈઝરને પૂર્વચુકવણી કરેલી ટપાલ ટિકિટ સાથેના ૨૫- સરનામાવાળા બિઝનેસ રિપ્લાય એન્વલપમાં એ રીતે પાછું મોકલવાનું હશે કે તે શનિવાર, ૩૦મી જૂન, ૨૦૧૮ના સાંજે ૫ (ભારતીય સમય અનુસાર)થી પૂર્વે પ્રાપ્ત થાય. જો કથિત તારીખ પછી કોઈ પણ ટપાલી મતપત્રક ફોર્મ પ્રાપ્ત થશે તો તેને સભ્ય(ઓ) પાસેથી પ્રત્યુત્તર પ્રાપ્ત થયે નથી એવું ધારી લેવામાં આવશે.
૫. જો સભ્ય ટપાલી મતપત્રક સુધ્ધિત ૨૫૩૫માં અથવા ડુપ્લિકેટમાં પ્રાપ્ત કરવા માગતા હોય તો સભ્ય અહીં લખી શકે છે: કાર્વી કોમ્પ્યુટરવેર પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, સુનિટ: આદિત્ય બિરલા કેપિટલ લિમિટેડ, કાર્વી સેલેનિયમ ટાવર બી, પ્લોટ નં. ૩૧-૩૨, મારાનીભાવલી, ફાઇનાન્સિયલ ડિસ્ટ્રિક્ટ, નાનાકરામગુડા, હૈદરાબાદ- ૫૦૦ ૦૩૨, વૈકલ્પિક રીતે તે/ તેણી કાર્વીને [adityacapital@karvy.com](mailto:adityacapital@karvy.com) પર અથવા કંપનીને [abc.secretarial@adityabirlacapital.com](mailto:abc.secretarial@adityabirlacapital.com) પર ઈમેઈલ કરી શકે છે. રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ સભ્ય પાસેથી વિનંતી પ્રાપ્ત થવા પર તે પૂર્વચુકવણી કરેલી ટપાલ ટિકિટ સાથેના ૨૫- સરનામાવાળા બિઝનેસ રિપ્લાય એન્વલપ સાથે આગળ મોકલશે. જોકે સંપૂર્ણ ભરેલું ડુપ્લિકેટ ફોર્મ સ્ટુડિનાઈઝર પાસે શનિવાર, ૩૦મી જૂન, ૨૦૧૮ના સાંજે ૫ (ભારતીય સમય અનુસાર) પૂર્વે પહોંચવું જોઈએ.
૬. સભ્ય મતદાનનું કોઈ પણ એક જ માધ્યમ અપનાવી શકશે, એટલે કે, ટપાલી મતપત્રક ફોર્મ અથવા રિમોટ ઈ-વોટિંગ. જો સભ્ય બંને માધ્યમથી મત આપશે તો રિમોટ ઈ-વોટિંગ થકી આપેલો મત જ ધ્યાનમાં લેવાશે.
૭. જો ટપાલી મતદાન/ રિમોટ ઈ-વોટિંગ સંબંધે કોઈ પણ મૂંઝવણ કે ફરિયાદ હોય તો સભ્યોને ટપાલી મતદાન નોટિસમાં સમાવિષ્ટ કરાવેલ અહીં સંપર્ક કરવાની વિનંતી છે: શ્રી આનંદા મૂલ્ય, કાર્વી કોમ્પ્યુટરવેર પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, સુનિટ: આદિત્ય બિરલા કેપિટલ લિમિટેડ, કાર્વી સેલેનિયમ ટાવર બી, પ્લોટ નં. ૩૧-૩૨, મારાનીભાવલી, ફાઇનાન્સિયલ ડિસ્ટ્રિક્ટ, નાનાકરામગુડા, હૈદરાબાદ- ૫૦૦ ૦૩૨, ફોન નં. +૯૧ ૪૦ ૬૭૧૬૧૬૨૭, ફેક્સ નં. +૯૧ ૪૦ ૬૩૪૨ ૦૮૧૪, ઈમેઈલ આઈડી: [adityacapital@karvy.com](mailto:adityacapital@karvy.com) કથિત ટપાલી મતદાન નોટિસ સાથે ટપાલી મતપત્રક ફોર્મ કંપનીની વેબસાઈટ <https://www.adityabirlacapital.com/investor-relations/announcements-and-updates> પર અને કાર્વીની વેબસાઈટ <https://evoting.karvy.com> પર પણ મળશે.

ટપાલી મતદાનમાં જાહેર પરિણામો (રિમોટ ઈ-વોટિંગ સહિત) અને સ્ટુડિનાઈઝરનો અહેવાલ અધ્યક્ષ દ્વારા અથવા તેમના દ્વારા લેખિતમાં અધિકૃતિ આપેલી વ્યક્તિ દ્વારા પરિણામ જાહેર કર્યા પછી અને કંપનીના પ્રત્યેકી ૨૧૦/-ના ફેસ વેલ્યુ ધરાવતા ઈક્વિટી શેરો જેની પર લિસ્ટેડ હોય તે બીએસઈ લિમિટેડ, નેશનલ રટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડ અને કંપનીની વૈશિક ડિપોઝિટરી પ્રાપ્તિઓ જેની પર લિસ્ટેડ હોય તે લક્ષ્મીબેન્ક સ્ટોક એક્સચેન્જને પરિણામોની ત્રણ કર્યા પછી તાત્કાલિક કંપનીની વેબસાઈટ [www.adityabirlacapital.com](http://www.adityabirlacapital.com) પર અને કાર્વીની વેબસાઈટ <https://evoting.karvy.com> પર મુકાશે અને નોંધપાત્ર કાર્યાલય અને કોર્પોરેટ કાર્યાલય ખાતે કંપનીના નોટિસ વોર્ડ પર પણ પ્રદર્શિત કરાશે.

આદિત્ય બિરલા કેપિટલ લિમિટેડ ૬ વતી  
(અગાઉ આદિત્ય બિરલા ફાઇનાન્સિયલ સર્વિસીસ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી હતી)  
રાશી/-  
સેલેપ ઠાંગા  
કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ: મુંબઈ  
તારીખ: ૩૧મી મે, ૨૦૧૮

